
 
REPUBLICA MOLDOVA 

CONSILIUL ORĂȘENESC CĂINARI 
 

 

D E C I Z I E nr.3/14 

din 18 decembrie 2023       

 

Cu privire la aprobarea bugetului  

primăriei orașului Căinari pentru anul 2024 

 
Având în vedere raportul contabilei șefă, avizul comisiei de programe şi prognoze de 

dezvoltare social-economică buget-finanţe; 

În baza art.24(1) lit.a),art.56 al Legii finanțelor publice și responsabilității bugetar-
fiscale nr.181 din 25 iulie 2014; art.art. 5(1), 8; 19; 20(3)(4); 21, 22 și 32 (a,b,c,d) din 

Legea nr.397-XV din 16 octombrie 2003 privind finanțele publice locale cu modificările 
ulterioare; 

În conformitate cu art.3 lit.a),art.4(1) din Legea 435-XVI din 28.12.2006 privind 

descentralizarea administrativă;  

În temeiul art.10 (1), 14 (2) lit.a), n); art.19 (4); art.20 (1),(5) din Legea nr.436-XVI 

din 28 decembrie 2006 privind administrația publică locală, examinând bugetul 

orășenesc în a doua lectură, consiliul orăşenesc Căinari, 
 

DECIDE: 

1. Se aprobă bugetul primăriei orașului Căinari pentru anul 2024 la venituri și 
cheltuieli în sumă totală de 11612,3 mii lei inclusiv. 

2.Se aprobă: 
2.1. Sinteza indicatorilor generali și sursele de finanțare ale bugetului local se 

prezintă în anexa nr.1. 
2.2. Componența veniturilor bugetului local se prezintă în anexa nr.2. 
2.3. Resursele și cheltuielile bugetului local conform clasificației funcționale și pe 

programe se prezintă conform anexei nr.3. 
2.4. Sinteza cheltuielilor pe instituțiile finanțate din bugetul local pentru anul 2024 se 

prezintă în anexa nr.4. 
2.5. Sinteza veniturilor colectate de către instituțiile bugetare finanțate din bugetul 

local din prestarea serviciilor și alte activități desfășurate contra plată pentru anul 2024, 

anexa nr.5. 

2.6. Nomenclatorul tarifelor pentru serviciile prestate contra plată de autoritărțile/ 
instituțiile bugetare se prezintă în anexa nr.6. 

2.7. Se aprobă efectivul-limită al statelor de personal din autoritățile/ instituțiile  
bugetare finanțate de la buget, conform anexei nr.7. 

     3. Se aprobă fondul de rezervă în sumă de 29,0 mii lei. 

4. Datoriile creditoare ale instituțiilor bugetare, înregistrate la 01 ianuarie 2024 vor fi 

achitate din contul și în limitele alocațiilor aprobate pentru întreținerea lor în anul 2024. 



5. Autoritățile/instituțiile bugetare vor asigura: 
a) dezagregarea în termen a limitelor stabilite, cu întroducerea acestora în sistemul  

informational de management financiar; 

b) legalitatea utilizării alocațiilor bugetare și respectarea limitelor aprobate; 

c) utilizarea conform destinației a transferurilor cu destinație speciali și generali, 

alocate de la bugetul de stat; 

d) contractarea de lucrări,servicii,bunuri material confor prevederilor Legii privind 

achizii publice; 

e) raportarea în termenii stabiliți a performanțelor realizate, conform competenței; 
6. Se autorizează primarul or.Cainari executor (ordonator) principal de buget. 

7. Secretarul consiliului, va asigura aducerea la cunoștință publică, prin publicare sau 
prin afișare în locuri publice, a prezentei decizii și a anexelor la decizie, obligatoriu. 

8. Prezenta decizie întră în vigoare de la data de 01.01.2024. 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă                                                               Cioban Nadejda 

 

 

 

Contrasemnează : 
Secretar interimar                                                                      Bargan Polina  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Digitally signed by Cioban Nadejda
Date: 2023.12.22 14:25:39 CET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

Digitally signed by Bargan Polina
Date: 2023.12.22 15:30:44 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



                 

Anexa nr.1 

 

 la decizia local Cainari 

 nr.3/14 din 18.12.2023 

    

 

                                 Indicatorii generali și sursele de finanțare ale 

                                      bugetului local 2024 

  

 

 

 

Denumirea  Cod                  

Eco 

Suma,  

mii lei 

I.VENITURI, total                                                                

 inclusiv: 

 

1 

 

11612.3 

1.Venituri de bază  3794.5 

2.Venituri colectate , donatii voluntare   320.5 

3.Transferuri de la bugetul de stat  7497.3 

 

II.CHELTUIELI, total 

  

2+3 

 

11612.3 

 

III.SOLD BUGETAR 

  

1-(2+3) 

 

- 

 

IV.SURSELE DE FINANȚARE 

  

4 

 

- 

    

    

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Anexa nr.2 

 

la decizia Consiliului  

 

nr.3/14 din 18.12.2023 

Componența veniturilor bugetului local al primariei orașului Cainari pentru anul 2024 

   

Denumirea 

Cod                  

Eco(k4) Suma, mii lei 

I.VENITURI, total   11612.3 

1.Venituri generale   3794.5 

1.1 Impozit pe venitul persoanelor fizice 1111 2730,0 

Impozit pe venit retinut  din salariu 111110 2730,0 

Impozit pe venitul persoanelor fizice ce desfășoară activități independent 
în domeniul comerțului 111124 - 

1.2 Impozitul funciar 1131 361.9 

Impozitul funciar  al persoanelor  fizice și juridice înregistrate în calitate 
de întreprinzător  113161 283.7 

Impozitul funciar  de la persoanele fizie-cetățenii  113171 78.2 

1.3 Impozitul pe bunurile imobiliare 1132 273.1 

Impozitul pe bunurile imobiliare ale persoanelor juridice 113210 45,0 

Impozitul pe bunurile imobiliare ale persoanelor fizice (neînregistrate) 113220 1,0 

Impozit pe bunurile imobiliare achitate de catre persoane juridice si 

fizice inregistrate in calitate de intreprinzator la valoarea estimate (de 

piata) a bunurilor imobiliare 113230 47.1 

Impozitul pe bunurile imobiliare de catre persoanele fizice din valoarea 

estimate (de piată) a bunurilor imobiliare 113240 180.0 

1.4 Taxe pentru servicii specificate 1144 353.8 

Taxa de piata 114411 8.8 

Taxa pentru amenajarea teritoriului 114412 52,0 

Taxa pantru prestarea serviciilor de transport auto de calatori pe 

teritoriul unității administrative teritoriale 114413 1,0 

Taxa de plasare (amplasare) a publicitatiei (reclama) 114414 2.0 

Taxa pentru dispozitivele publicitare 114415 50,0 

Taxa petru unitatile comerciale si/sau de prestarea serviciilor 114418 190,0 

Taxa pentru salubrizare 114426 30.0 

Taxa pentru apa  114611 20.0 

1.5 Taxe si plati pentru utilizarea marfurilor si pentru practicarea 

unor genuri de activitate  1145 7,0 

Taxa pantru patenta de intreprinzator 114522 7,0 

1.6 Arenda 1415 64.7 

Arenda petru resursele naturale incasate in bugetul local  141513 45.0 

Arenda terenurilor cu destinatie agricolă încasat in bugetul local 141522 15,3 

Arenda terenului cu alta destinatie decit cea agricola incasat in bugetul 

Local 141533 4,4 



1.7 Taxe si plati administrative 

1422                   4.0 

Taxa de organizare a licitatiilor si loteriilor pe teritoriul unitatii 

administrativ -teritoriale 

 142211 2.0 

Plata pentru certificate de urbanism și autorizație de construcție încasat 
în bugetul local de nivelul I 
 142215                    2.0 

 

2. Veniturile colectate 

                320.5 

2.1 Comercializarea mărfurilor si serviciilor de către institutiile 
bugetare 1423 310.5 

Incasari de la prestarea serviciilor cu plata (aparatul primariei ) 142310 6,0 

Incasari de la prestarea serviciilor cu plata (casa de cultura ) 142310 1,0 

Incasari de la prestarea serviciilor cu plata (instituțiile preșcolare ) 
Grădinița nr.1 

Grădinița nr.2 142310 

182.2 

108.5 

Plata pentru locațiunea bunurilor patrimoniului public 

- Aparatul primărei 
- Grădinița nr.1 

- Casa de cultură  
 142320 

10.8 

1,0 

1,0 

 

2.2 Donațiile voluntare pentru instituții bugetare  
 

 

1442 
 

 

 

10.00 
 

Donații voluntare de la contribuția la infrastructura drumurilor 
 

144214 

 

8,0 

Donații voluntare de la restituirea plății la proiectul individual de gaze 

Donații voluntare de la Contribuția reparatia Casa de Cultura  
 

 

1.0 

1.0 

3.Transferuri de la bugetul de stat    

3.1.Transferuri primite între bugetul de stat şi bugetele locale de 
nivelul I 1912 7497.3 

Transferuri curente pimite cu destinatie speciala intre bugetul de stat si 

bugetele  locale de nivelui I pentru invatamintul prescolar 191211 4972.4 

Transferuri curente primite cu destinatie generala intre bugetul de stat si 

bugetele  locale de nivelui I  191231 1344.0 

Alte transferuri curente primite cu destinatie generala intre bugetul de 

stat si bugetele  locale de nivelui I 191239 1180.9 

   

   

   

   

   

   

    



 

 

     Anexa nr.3  

 

                   la  decizia consiliului  

 

nr.3/14 din 18.12.2023 

Resursele și cheltuielile bugetului local conform clasificației funcționale și pe programe  
pentru anul 2024 

 

Denumirea 

 

Cod                  

Eco 

Suma, 

mii lei 

Cheltuielii si active nefinanciare -total 2 11612.3 

inclusiv :       cheltuieli de personal  21 5829.5 

                      bunuri si servicii 22 762.4 

                      prestari sociale 27 167.8 

                      alte cheltueli 28 107.5 

                      mijloace fixe 31 3067.5 

                      stocuri de materiale circulante 33   1677.6 

1.Servicii de stat cu destinatie generala 01/ 2781.7 

Resurse total   2781.7 

   Resurse  generale 100 2764.9 

   Resurse colectate de autoritatile publice 200 16.8 

Cheltuieli, total   2781.7 

   Exercitarea guvernarii 0301 2752.7 

Gestionarea fondului de rezerva si de interventie 0802 29.0 

2. Apararea nationala 02 2.4 

Resurse, total   2.4 

Resurse  generale 100 2.4 

Cheltuieli, total   2.4 

Apararea nationala / Servicii de suport in domeniul  3104 2.4 

3.Serviciul în domeniul economiei  04 1603.1 

Resurse, total  1603.1 

Resurse  generale 100 1594.1 

Resurse colectate de autoritatile publice  9.0 

Cheltuieli, total  1603.1 

Petrol și gaz natural 5802 1 

Dezvoltarea drumurilor  6402 1602.1 

4. Dezvoltare comunala si amenajarii 06 1145.0 

Resurse, total   1145.0 

Resurse generale 100 1145.0 

Resurse colectate de autoritățile publice  - 

Cheltuieli, total   1145.0 

Gospodaria de locuinte si gospodaria servicilor comunale 7502 400.0 

Aprovizionarea cu apă 7503 335.0 



Iluminarea stradală 7505 

 

     410.0 

 

5. Cultura,sport,tineret,culte si odihna 08 816.0 

Resurse, total   816.0 

Resurse generale  100 813.0 

Resurse colecate de autoritatile publice 200       3.0 

Cheltuieli, total   816.0 

Dezvoltarea culturii   -        biblioteca 8502 360,0 

                                            casa de cultura 8502 405,0 

                                            actiuni culturale 8502     40.0 

Tineret si sport                    sport 8602 7.0 

Tineret si sport                    tineret 8603 4.0 

6. Invatamint  09 5264.1 

Resurse, total   5196.6 

Resurse generale 100 4972.4 

Resurse colectate 200 291.7 

Cheltuieli, total                                                    5264.1 

Invatamint /educatie timpurie    Gradinita nr.1 8802 3283.2 

Invatamint /educatie timpurie    Gradinita nr.2 8802 1980.9 

     

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

           

Anexa nr.4 

  

la decizia consiliului  

  

nr.3/14 din 18.12.2023 

     Sinteza cheltuielilor pe instituțiile finanțate din bugetul local                                                                   
pentru anul 2024 

 

 

gr. 

pr. gr. pr. 

Sub 

pr. 

suma,  

mii lei 

      inclusiv 

 

resurs 

colect 

donatii 

volunt 

         Cheltuieli, total         11612.3 310.5 10.0 

1. Servicii de stat  cu destinaţie generală: 
1       2752.70 16.8  

 -   Aparatul primarului  – total, inclusiv: 1 1 3 1 2752.70   

 a) întreţinerea aparatului  primarului orasului 
Cainari 1 1 3 1 2717.7 16.8  

 b) indemnizaţiile consilierilor pentru  
participarea la şedinţele Consiliului local 1 1 3 1 35.0   

 - gestionarea fondului de rezervă  
1 6 8 2 29,0   

2. Apărare naţională: 
2 

   

2.4   

 - servicii de suport in domeniul apararii 

nationale 2 5 31 4 2.4   

3.Servicii în domeniul economiei 04    1603.1  9 

- Petrol și gaz natural   58 02 1,0  1 

- Transport rutier   64 02 1602.1  8 

 

4. Dezvoltarea comunala si amenajare 
6       1145.0   

 - gospodaria de locuinte si gospodaria 

serviciilor comunale 6 2 75 0,2 400.0   

- Iluminarea stradală 6 2 75 05 410.0   

- Aprivizionarea cu apă 6 3 75 03 335.0   

5. Cultura, sport, tineret, culte și odihnă 
8       816.0 2,0 1.0 

 - biblioteca publică oraseneasca Cainari 8 2 85 2 360.0   

 - casa  de cultură Căinari 8 2 85 2 405.0 2,0 1.0 

 - actiuni culturale 8 2 85 2 40.0   

 a) măsuri sportive 
8 12 86 2 7.0   

 c) activităţi  pentru tineret 
8 13 86 2 4.0   

6. Învățămîntul - total general: 
9 

 

    5264.1 291.7  

   Educatia timpurie total , inclisiv: 

9 11 88 2 5264.1 291.7  

 - Gradinita de copii nr 1 Cainari 
9 11 88 2 3283.2 183.2  

 - Gradinita de copii nr 2 Cainari 

9 11 88 2 1980.9 108.5  



     

 

                                                                     Anexa nr.5 

                                                                                               la decizia consiliului  

                                                                                                           nr.3/14  din 18.12.2023                                                                                          

                                                                                                   

 Sinteza veniturilor colectate, donații voluntare 

de către  instituţiile bugetare  finanţate din bugetul local din 

prestarea serviciilor  sau din alte activităţi desfăşurate contra plată pentru anul 2024 

                                                                                                     mii lei 

Nr 

d/o 

Denumirea instituţiei şi a tipurilor de venituri 
colectate 

Cod 

F1-F3 

Suma 

preconizată 

spre 

încasare 

1 2          3 4 

1. Aparatul primarului Cainari  16.8 

 inclusiv:   

 Veniturile arhivelor de la ordonarea, păstrarea şi 
valorificarea documentelor, microfilmarea şi executarea 
copiilor documentelor, elaborarea materialelor instructive 

şi metodice privind  ţinerea lucrărilor de secretariat şi 
organizarea  activităţii arhivelor departamentale  

0111  

 

2.0 

 Veniturile de la eliberarea certificatelor , documentelor 

notariale ,inregistrarea casatoriilor  

0111  

4.0 

 Veniturile de la plata pentru locațiunea bunurilor 
patrimoniului public, pentru  serviciile comunale, 

aferente încăperilor date în chirie. 

0111  

10.8 

2. Servicii în domeniul economiei  10,0 

 Donații voluntare pentru infrastructura drumurilor 
Donații voluntare de la restituirea plății la proiectul 
individual de gaze 

Donații voluntare de la contribuția  reparatie Casa de 

Cultura 

 

 

 

8,0 

                     

                 1.0 

 

1.0 

                                            

3. Cultură, tineret,sport   2.0 

 inclusiv:   

 Veniturile de la plata pentru petrecerea discotecii 0820 1,0 

 Veniturile de la plata pentru locațiunea bunurilor 
patrimoniului public a Casei de cultură Cainari 

 

0820 

 

1,0 

 Invatamint    291.7 

 inclusiv:   

4. -    Gradinita de copii nr 1 Cainari  183.2 

 Veniturile de la plata pentru locațiunea bunurilor  1,0 

Plata parintilor pentru alimentaţia copiilor de virsta 

prescolara 

0911  

182.2 

5. -    Gradinita de copii nr 2 Cainari  108.5 

 Plata parintilor pentru alimentaţia copiilor de virsta 

prescolara 

 

0911 

 

108.5 

 În total   320.5 
 



 

Anexa nr.6 la decizia Consiliului  

nr.3/14 din 18.12.2023 

Nomenclatorul tarifelor pentru serviciile prestate contra plată de către 

instituțiile bugetare finanțate din bugetul local pentru anul 2024 

 

Nr.d/o 

Codul Eco 

(K6) 

 

Instituția,denumirea serviciilor 

Costul 

serviciilor (lei) 

1 2 3 4 

 

1 

 

 

 

142310 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Serviciile de stat cu destinatie generala 

Aparatul primarului 

Încasări de la prestarea serviciilor cu plată 

Venituri de la prestarea serviciilor de înregistrare a 
actelor de stare civilă: 

 

 

 

  

 

Înregistrarea căsătoriei fără solemnitate cu 
eliberarea certificatului la data stabilită conform 
legii                                   

 

 

300,00 lei 

Înregistrarea căsătoriei cu solemnitate, însoțire 
muzicală și felicitare, 
- in afara orelor de program 

 

500,00 lei 

1000,00 lei 

Înregistrarea căsătoriei în mod de urgențăpentru 
insarcinate: 

 în termen de 5 zile 

 în termen de 15 zile 

 

 

2000,00 lei 

1000,00 lei 

Înregistrarea nașterii              Fără plată 

Înregistrarea decesului              Fără plată 

 

Venituri din plata pentru certificate 

 

2,00 lei 

Venituri din eliberarea caracteristicii 5.00 lei  

Certificate din conturile de salariu: 

 pînă la 5 ani, inclusiv 

 

15,00 

 de la 6  - 10 ani 30,00 lei 

 mai  mult de 11 ani 50,00 

 

Certificat de proprietate 

 

50,00 lei 

 

Eliberarea copiilor deciziilor,dispozițiilor 
 

5,00 lei 

 

Extrasul deciziilor persoanelor juridice 

 

20,00 lei 

 

Venituri din plata pentru ieșirea inginerului 
cadastral în teren(la comandă) 

 

60,00 lei 

 

Venituri de la înregistrarea și reînregistrarea 
vehiculelor cu tracțiune animală 

50,00 lei pentru 

un vehicul de 

tracțiune animală 

Venituri de la organizarea licitatilor: 

- persoane fizice 

 

             600,00 lei 

- persoane juridice            1200,00 lei  

Taxa pentru înregistrarea GȚ (de fermier), plății 
pentru operarea modificărilor în Registrul GȚ (de 
fermier) și plata de eliberarea a extraselor din el; 

 

 

10,00 lei 



 

 

142320 

Înregistrarea de către o persoană a contractelor de 
arendă încheiate pentru prima dată între arendator 
și arendaș, pentru un contract ; 

 

6,00 lei 

 

 

 și pentru fiecare contract următor; 
 

3,00 lei 

 

 Înregistrarea de către acelaș arendator și 
arendaș pentru un contract;  

 

 

4,00 lei 

 

 și pentru fiecare contract următor; 
 

2,00 lei 

 

 Înregistrarea modificărilor operate în 
contractul de arendă sau a rezilierii contractului 
pentru un contract;  

 

 

4,00 lei 

 

 

 și pentru fiecare contract următor; 
 

 

 

2,00 lei 

 Eliberarea extarselor din registrul 

contractelor de arendă (pentru un extras) 
 

 

                 5,00 lei 

• Eliberarea extarselor din registrul cadastral                 5.00 lei 

• Eliberarea extarselor din cartea de imobil                10.00 lei 

• Eliberarea extarselor din registrul de 

evidents a gospodariilor populatiei , inclusiv  

 

                     pina la 5 ani                15.00 lei 

                     de la 6 la 10 ani                30.00 lei 

                     mai mare de 11 ani                50.00 lei 

 Declaratii de primire in satiu locativ                15.00 lei 

 

Tariful de bază pentru chiria anuală a unui 
metru patrat de spațiu acordat de instituțiile 

publice amplasate în orașul Căinari 
 

Cuantumul minim 

al chiriei se 

determină 
conform formulei 

aprobate în legile 
bugetare anuale 

 

 

 

2 

 

 

 

 

142310 

 

 

 

Cultura 

Venituri din chiria  sălii casei de cultură 

 

 

1 oră -200,00 lei 

 

Venituri din prestarea serviciilor cinematografice 

 

1 film - 150,00 lei 

 

Venituri din plata pentru petrecerea discotecei 

 

5,00 lei biletul 

 

3 

 

142310 
Grădinițele finanțate din bugetul local: 
Venituri din chiria sălii de muzică 

 

1 oră - 200,00 lei 

Plata pentru întreținerea copiilor în instuțiile 
preșcolare (lei/copil/zi) 

 3 – 7 ani 

 

   12,60 lei 

 

 



 

Anexa nr.7 

 

  la decizia consiliului  

nr.3/14 din 18.12.2023 

  Efectivul-limită a unităților de personal  
pe primăria orașului Cainari din bugetul pentru anul 2024 

   

Denumirea 

 

 

Cod                          

Org1/Org2 

 

Efectivul de  

personal, 

unități 
 

Inclusiv persoane  

femei 

 

barbati 

 

Primaria or Cainari 1197 54.63 46 15 

01.Serviciul de stat cu destinatie 

generala   17,0  11 6 

Aparatul primarului 11065 17.0 11 6 

Primâriță A1053 1 1  

Secretară a consiliului local A2160 1 1  

Contabilă sefă A2162 1 1  

Specialistă principală  A2202 1 1  

Specialistă in domeniul perceperii 

fiscale și evidenței bunurilor materiale 
A2228 

1 1  

Specialistă în domeniul regimului 
funciar 

A2228 
1 1  

Specialist în domeniul financiar- 

contabil 
A2228 

1 1  

Specialistă în domeniul recrutare 
încorporare, tineret, sport si protecția 
copilului 

A2228 

1 1  

Specialistă în relații cu publicul și 
CUPS 

H6057 

1 1  

Secreta H6140 1 1  

Arhivar H6146 0,5   

Șofer H6174 1  1 

Electrician H6158 0,5  1 

Femeie de serviciu H6185 1 1  

Curățător teritoriu H6185 2  2 

Operator în sala de cazane H6177 2  2 

08. Cultura,arta,sportul si activitatile 

pentru tineret 

 

 5.0 5,0  

Biblioteca Publica oraseneasca Cainari 09658  2.0 2  

      Bibliotecar principal F6048 1 1  

      Bibliotecar F6056 1 1  

Casa de cultura Cainari 09660  3.0 3  

      Conducător de cerc F6047 1 1  

      Administrator F6073 1 1  



      Femeie de serviciu H6185 1 1  

 

09. Invatamânt   

               

32.63  

 

30 

 

9 

Educatie timpurie total,  inclusiv    32.63 30 9 

Gradinita de copii nr 1 Cainari  08950  19.00 16 6 

Director educație timpurie E4026-V 1 1  

Asistentă medicală G6027 0,5 1  

Șef de gospodărie(Intendent) E6043 1 1  

Metodist în învățământ 
preșcolar/Conducător muzical E4021 

0,5 1  

Educator educație timpurie E4020 5,25 5  

Asistent al educatorului E6042 4 4  

Bucătar H6147 1 1  

Bucătar auxiliar H6178 1 1  

Muncitor calificat/muncitor de îngrijire 
complexă și reparație a clădirilor H6177 

0,25  1 

Muncitor necalificat/îngrijitor de încăpere 
de producție și servicii H6185 

1  1 

Muncitor necalificat/Spălătoreasă H6185 1 1  

Muncitor necalificat/Curățător teritoriu H6185 1  1 

Muncitor calificat/Operator în sala de 
cazane 

H6177 
1,5  3 

Gradinita de copii nr 2 Cainari  08951 13.63 14 3 

Director educație timpurie E4026-V 1 1  

Asistentă medicală G6027 0,25 1  

Șef de gospodărie(Intendent) E6043 0,5 1  

Metodist în învățămint 
preșcolar/Conducător muzical E4021 

0,38 1  

Educator educație timpurie E4020 3,75 4  

Asistent al educatorului E6042 3 3  

Bucătar H6147 1 1  

Bucătar auxiliar H6178 0,5   

Muncitor necalificat/Spălătoreasă H6185 0,75 1  

Muncitor necalificat/Curățător teritoriu H6185 1 1  

Muncitor calificat/Operator în sala de 
cazane 

H6177 
1,5  3 

Total  1197 54,63 46 15  

    

 

   

 

Digitally signed by Cioban Nadejda
Date: 2023.12.22 14:16:05 CET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova


